
1  

 

 

 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL TIMIŞ 

COMUNA  SATCHINEZ 

CONSILIUL LOCAL  

COD 307.365, COMUNA SATCHINEZ, STR.DALIEI, Nr. 82 

Telefon: 0256/379.500, Fax: 0256/379.502 

          e-mail: office@satchinez.ro 
  

 

 

  HOTĂRÂREA NR 26 

Din data de   20.03.2025 

privind aprobarea Planului de Investitii al Comunei Satchinez pe anul 2025 

 

 

Consiliul Local  al comunei Satchinez, jud Timiș, întrunit în ședința  extraordinară în data 

de  20.03.2025  

 

 Având în vedere :  

- Proiectul de Hotărâre nr. 16 din data de 24.02.2025 inițiat de către dl.Cheaua Florin 

Olimpiu, Primarul comunei Satchinez , privind aprobarea Bugetului comunei Satchinez si a Planului de 

Investitii a comunei Satchinez  pentru anul 2025 , precum și Referatul de aprobare al inițiatorului ;   

- Referatul compartimentului de specialitate din cadrul Comunei Satchinez înregistrat sub 

nr.939 / 08.02.2025 ; 

- Procesul verbal de afișaj cu nr.   1263  /  28.02 .2025 privind punerea în dezbatere publică 

a propunerii de buget ; 

- prevederile Legii nr. 09 /2025 a bugetului de stat pe anul 2025 ; 

- prevederile Legii nr. 10/2025 a bugetului asigurărilor sociale de stat pe anul 2025 ; 

- prevederile   Legii 198/2023   a educației naționale, cu modificările și completările                        

ulterioare ; 

-        prevederile Legii 98/2016 privind achizitiile publice    
În temeiul prevederilor art. 87 alin. 1, art. 110 alin. 1, art. 129 alin. 1, art. 129 alin. 2 lit. b,art. 

129 alin. 4 lit. f, art. 134 alin. 1 și alin. 3 lit. a, art. 139 alin. 3 lit. a, art. 196 alin. 1 lit. a și art. 197-200 

din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art. 1. Se aprobă Planul de Investitii  al Comunei Satchinez pe anul 2025  , conform Anexei 

nr. 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre; 

  

 Art. 2. Se aproba  credite bugetare pentru anii 2025 si 2026 in suma totala de  1.693.200 lei 

pentru finatarea Investitiilor comunei Satchinez    

 

Art. 3 . (1) Primarul Comunei Satchinez asigură punerea în aplicare a prezentei hotărâri 

mailto:office@satchinez.ro


2  

impreuna cu compartimentele de specialitate din cadrul Primariei comunei Satchinez   

 

        Art. 4. Prezenta hotărâre se comunică: 

 Consiliului Local al Comunei Satchinez ; 

 Se va afisa pe site-ul propriu ; 

 La instituția prefectului Timiș; 

 La biroul financiar-contabil; 

 La Școala Gimnazială Satchinez; 

 Club Sportiv Comunal Satchinez  

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,  

BUJDEIU MARIUS LIVIU 

 

 

 

                                                                                   CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR GENERAL      

                                                                                                     ROBĂNESCU ANDREI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hotărârea a fost adoptată cu   13  voturi „pentru”,   0  „împotrivă” şi    2  „abţinere”.  

Consilieri în funcție: 15 , consilieri prezenţi: 15 , cvorum necesar  8    
 

 

 



 

 

 


	HOTĂRÂREA NR 26
	privind aprobarea Planului de Investitii al Comunei Satchinez pe anul 2025

	H O T Ă R Ă Ş T E :

